
 
 
 

RC JET 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

 

Hračka, která vás nikdy neomrzí! S letadlem můžete provádět různé triky, jako je odrážení a 

otáčení o 360 °, aniž byste se museli obávat poškození. 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte přiložený návod k použití a uschovejte si jej pro 

budoucí použití. 

BALÍČEK OBSAHUJE 

 

 
 

1x RC proudové letadlo 

1x dálkový ovladač 

1x USB nabíjecí kabel 

2 náhradní vrtule 

1x LED světla 

1x návod 



 
 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

MATERIÁL: EPP pěna, plast 

ROZMĚRY: 38 x 32 x 9,5 cm 

BATERIE: 3,7V 300 mA 

VÝSTUPNÍ VÝKON: 3,7 V, 2 400 mAh 

LÉTÁNÍ: výška letu 100 m 

PROVOZNÍ DOBA: 12-15 min 

DÁLKOVÝ OVLADAČ: detekuje až do vzdálenosti 300 m, dosah letu až 150 m 

ROZSAH KŘÍDLA: 320 mm. 

REŽIM ŘÍZENÍ LETADLA: 2,4 GHz bezdrátové dálkové ovládání 

DALŠÍ: LED světla, vodotěsná letadla 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

POKYNY PRO NABÍJENÍ BATERIE 

 

Připojte lithiovou baterii z letadla k nabíjecímu kabelu USB. Kontrolka nabíjení USB je 

červená. Doba nabíjení je přibližně 25 minut. 

 

VLOŽENÍ LED SVĚTLA 

 

Zasuňte bílou zástrčku LED světla do zásuvky v kabině a protáhněte světlo do malých otvorů 

na obou stranách kabiny. Poté pomocí průsvitné pásky přilepte světelnou pásku k okraji 

křídel 

 

 
 

 

 

 

 



 
 
 

Připojte malý svislý ocas a podvozek. 

 

 

PŘIPOJENÍ LETADLA 

 

1. Vložte lithiovou baterii do letadla (všimněte si, že červený vodič musí být připojen k 

červenému vodiči a černý vodič musí být připojen k černému vodiči a kladný a 

záporný pól nelze obrátit) 

2. Zapněte dálkové ovládání, zcela zatlačte ovládací páčku na levé straně dálkového 

ovladače a poté jej okamžitě zatáhněte úplně dozadu a uslyšíte dvě pípnutí. Během 

této doby je  letadlo a dálkové ovládání propojeno. Poté vložte baterii, zakryjte kryt 

kokpitu a začněte používat letadlo. 

(Pokud letadlo nepoužíváte, musí letadlo odpojit lithiovou baterii v kabině!) 

 

 
 

VZLÉTÁNÍ 

 

1. Chcete -li létat, vyberte si vhodné místo na otevřeném terénu. Zatlačte levou 

páčku dopředu na maximum, nechte letadlo cestovat asi 5 metrů dopředu a 

vzlétněte. Když je letadlo ve vzduchu, asi 3 metry od země, snižte odpovídajícím 

způsobem „plyn“ na pravé straně dálkového ovladače. 

2. Způsob otáčení: držte letadlo pravou rukou, levou páčku zatlačte dopředu na 

maximum a poté letadlo otočte vodorovně nebo pod úhlem 30 stupňů. Když 

letadlo úspěšně vzlétlo, levá ruka snižuje výkon a pravá ovládá levý a pravý směr. 

3. Přistání: pokud chcete přistát, udělejte tak 20 metrů od vás. Levou páčkou na 

dálkovém ovladači snižte rychlost a pravou nasměrujte letadlo do bodu, kde 

chcete, aby přistálo. Když je letadlo jeden metr nad zemí, levou páčkou úplně 

vypněte rychlost a letadlo po přistání. 

 

 



 
 
 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY 

 

1. Vyberte si počasí bez větru, najděte otevřená místa k létání, vyhýbejte se lidem, 

budovám, stromům, letištím, vedení vysokého napětí a dalším překážkám. 

NEPOUŽÍVEJTE letadlo za špatného počasí, silného větru, bouřky nebo deště. 

2. Před letem zkontrolujte, zda je trup letadla vodorovný a nepoškozený. Letadlo má 

vlastní gyroskop a tak lze letadlo během letu korigovat doleva a doprava, aby letělo 

rovně. Trup bude potřeba čas od času upravit. 

3. Pokud je pěnové tělo letadla poškozeno nebo zlomeno, lze jej snadno utěsnit 

pěnovým lepidlem nebo průhlednou páskou. 

 

NASTAVENÍ LETU 

1. Zadní část letadla mírně ohněte ocas doleva a doprava. 

2. Poté, jak je znázorněno na obrázku, jemně zatáhněte dolů lehkým tlakem. 

 

 
 

SPRÁVNÁ INSTALACE VRTULE (znázorněno na obrázku) 

 

1. Nejprve odlepte červenou nálepku, která je nalepena kolem motoru. 

2. Pomocí mince nebo hřebu odstraňte vadnou vrtuli, 

3. Poté na stejné místo nainstalujte novou vrtuli a znovu připevněte červenou nálepku    

přes motor pro stabilizaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

VAROVÁNÍ 

 

1. Před prvním použitím si pozorně přečtěte pokyny a striktně je dodržujte. 

2. Vypněte produkt, pokud jej nepoužíváte. 

3. Nikdy nenechávejte zařízení bez dozoru. 

4. Tento výrobek není vodotěsný a neměl by být vystaven kapalné nebo mělké vodě, chraňte 

jej před ohněm a zdroji tepla. 

5. Když produkt funguje, dávejte pozor na svou rodinu a domácí mazlíčky, abyste předešli 

zranění. 

6. Výrobek používá režim napájení lithiovou baterií. 

7. Toto dálkově ovládané letadlo není hračka a je vhodné pro zkušenější uživatele. Mladší 

uživatelé by si měli před použitím pozorně přečíst návod nebo se podívat na video. Musí být 

zajištěno bezpečné prostředí, aby se zabránilo možnému poškození letadla, nás samotných 

nebo osob a majetku kolem nás. 

8. Dodržujte přesný návod k použití. Během používání se nedotýkejte vrtulí, protože by 

mohly způsobit poškození. 

9. Nepoužívejte letadlo na silnici, železnici, letišti a na různých veřejných místech, kde se 

zdržuje mnoho lidí. 

10. Rovněž nepoužívejte letadlo v případě deště nebo silného větru. 

11. Vhodné pro děti starší 14 let. 

12. Výrobci neodpovídají za poškození nebo zranění. POUŽITÍ NA VLASTNÍ 

NEBEZPEČÍ! 

 

 

 


